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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12227020K

2. Data e Regjistrimit 27/10/2011
3. Emri i Subjektit Clean World Professional
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/10/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/10/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Dajt LINZE Rruga Sotir Çaçi, Ndertesa perballe 
Karburant Imperium, Zk.2460 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtim me shumice dhe pakice te 

dizinfektanteve, kimikateve, insekticideve, deratizanteve, 
produkte kimike per trajtimin e ujrave dhe tokes, bojrave 
industrial, produkteve te letres, makineri pastrimi te te gjitha 
permasave, gjitha ilojet e detergjenteve ne fushen e pastrimit 
ose mirembajtjes. Vleresimi i ndikimit ne njedis. Ekspertize 
dhe auditim mjedisor. Plan menaxhimi dhe plan rehabilitimi 
mjedisor. Studime fizibiliteti ne fushen e menaxhimit te 
mbetjeve. Menaxhim projektesh. Pastrimi dhe rehabilitimi i 
siperfaqeve ujore dhe tokesore. Konsulence teknike dhe 
ligjore per ceshtje lidhur me mjedisin. Raportim zbatimi te 
kushteve te Mjedisit. Planifikim urban dhe studime pjesore 
Urbanistike. Studim - Projektimin- Mbikqyrje e kolaudimin 
te punimeve per realizimin me fonde publike dhe ose private 
te veprave me karakter shfrytezimi dhe ose administrimi 
publik dhe ose privat te objekteve inxhinierike te te gjitha 
fushave pa kufizim, studimeve urbane, ndertesave civile-
ndustriale kulturore, autostradave, rrugeve, hekurudhave, 
aeroporteve, urave, tuneleve, nenkalimeve, mbikalimeve, 
ujesjellesash, kanalizimesh, impiante te trajtimit te ujit, vepra 
bonifikimi, ujitje dhe kuffimi, objekte lumore, grykdercthjet 



2

e lumenjve dhe detare, vepra marrje uji, diga, hidrocentrale, 
stacione pompimi dhe trajtimi uji, konstruksione metalike 
dhe druri, impiante te ngrohjes dhe ftohjes. Sherbime 
Ekspertize dhe Profesionale lidhur me burimet energjetike. 
Studimi dhe Projektim I objekteve te cdo lloji lidhur me 
masat e mbrojtjes nga zjarri. Trainim dhe asistence teknike 
per masat e mbrotjes nga Zjarri.Vleresim te pasurive te 
paluajtshme /Vleresim asetesh pasuri e 2 paluajtshme / 
Ekspertize / Studlim tregu imobiliar /Konsulence teknike dhe 
ligjore ne fushen e Pasurive te paluajtshme. Aksesore te 
ndryshem pastrimi, materiale ndertimi te ndryshme. Import 
dhe tregtim, lenia me qera i makinerive te madhesive te 
ndryshme per pastrim si dhe perdorimi i tyre sipas nevojave 
te kompanise. Materiale ndertimi te ndryshme. Nderhyrje ne 
fushen ekologjike, rikuperimm mjedisore, pastrimin 
industrial, transportin, perpunimin e mbeturinave te ngurta, 
te mbetjeve solide pluskuese ose jo, lagia dhe lana e zonave 
publike, private, sherbimet e pastnimit urban dhe te higjenes 
mjedisore, bonifikimi i kanalizimeve, tuneleve, blerja dhe 
administrimi i vend shkarkimeve publike ose private. 
Pastnime te pergjithshme (gjenerale). Sherbime pastrimi 
gjate dhe pas ndertimit te objekteve. Sherbime pastrimi 
perpara hapjes se objekteve. Sherbime ditore pastrimi dhe 
mirembajtje. Blerje dhe si shitje e makinenive per ngritje ne 
lartesi, vincave kulle, vincave me krahe per ngritje peshash, 
vincave per ngritje dhe transport e mallrave ne lartesi dhe 
lenien e tyre me qera. Tregtimi me shumice dhe pakice i 
pesticideve 2 (PMB). Sherbime pastrimi dhe dizinfektimi 
(DDD) te ambjenteve Spitalore me rrezikshmeni te larte, me 
rrezikshmeri te mesme dhe me rrezikshmeri te ulet. 
Ndertime, lyerje, trajtime lucidime te dyshemeve dhe 
pastnime dhe trajtirne te veprave te artit. Dezinfektim nga 
insekte, brejtes dhe baktere. Kryerjen e transaksioneve te 
ndryshme te cdo maffi, duke siguruar edhe sherbime 
magazinimi per te trete ne mjediset e shoqerise. Vepnimtani 
ne fushen e ndertimit te objekteve civile, rikonstruksione te 
gothnave, veprave te artit, pastrim te mjediseve urbane, 
punime ne siperfaqe te gjelberta. Mirembajtje dhe Riparime 
te objekteve Civile cihe Publike si lyerje, stukime, 
meremetime, elektrike.Importit dhe tregetimit me shumice te 
pajisjeve mjekesore.
Fran Radaçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/05/2019                Deri: 16/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët FranRadaçi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.400,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 34,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarianRadaçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.600,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 66,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 66,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 256 CG 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targa AA894SD 
Tirane  Dajt DAJT Mjet AA774ZP Tirane  Dajt DAJT Mjet 
AA806HC 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Clean World Professional
E-Mail: f.radaci@cwp.al  
Telefon: 0692028999  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-612939-10-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-696142-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
27.02.2012, per hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 256 CG;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8661BDBF-836A-46CE-B5BB-0F702310467C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF82D0D-D086-4D81-B6E6-AA7EE47CF79C
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-355527-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit te shoqerise date 
10.02.2014 ku eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit te 
subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Barrikadave Nr. 222 ( Zyra dhe Ekspozim malli).;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560603-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

24/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825379-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-028571-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
nr. 1, datë 24.04.2015, ku është vendosur: Largimi i ortakut zj. Kozeta Qehajaj nëpërmjet 
dhurimit të kuotave të tij z. Fran Radaçi, sipas kontratës së dhurimit. Depozitimi i kontratës 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E69F30-D529-4378-8528-491574725CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E69F30-D529-4378-8528-491574725CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A5C8330-1004-468E-861F-C69334307C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84B25D6-A391-4781-9099-16E625AF5F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84B25D6-A391-4781-9099-16E625AF5F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B2F3A1-3B19-4AAC-8886-D9774BFC72E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B838C584-F321-4A8F-BDF7-0152B18DEF1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3E1ECB-003B-401B-BAD3-2D5A8B2EB81A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A51149-AE63-45E5-AF67-633CF6371ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867A808D-0F73-462D-8F1B-9459B636F40B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1807894B-CA82-4E00-9D10-9E4157E1EF10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42990778-AB42-403B-A560-38AA817DCF2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78653B73-B75E-48C2-A660-EAF65EFA30D7
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së dhurimit të kuotave, nr. 256 Rep., nr. 146/1 Kol, datë 24.04.2015, ndërmjet palës 
dhuruese, zj. Kozeta Qehajaj dhe palës pranuese të dhurimit, z. Fran Radaçi.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Kozeta Qehajaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fran Radaçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fran Radaçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fran Radaçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-060649-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë të ortakëve të shoqërisë, 
datë 19.05.2015, ku është vendosur: Largimi nga detyra i administratorit të shoqërisë, z. 
Fran Radaçi dhe emërimi i z. Bledar Mejdani në detyrën e administratorit të shoqërisë, për 
një periudhë pesë vjeçare. Miratimi i shitjes të 33% te kuotave të z. Fran Radaçi të 
zotëruara në shoqëri dhe pranimi i blerjes së tyre në masën 33% nga z. Bledar Mejdani. 
Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave, nr. 4678 Rep., nr. 1383 Kol., datë 20.05.2015, 
e lidhur ndërmjet palës shitëse, z. Fran Radaçi dhe palës blerëse, z. Bledar Mejdani. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bledar Mejdani")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "3.300,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fran Radaçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("6.700,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fran Radaçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("67,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fran Radaçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("67,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bledar Mejdani")                      Nga data 
"19/05/2015             Ne daten "19/05/2020
eshte larguar administratori:            ("Fran Radaçi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC98B17-2715-48B2-BA1A-49131DC8110B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D538F67E-CE75-4314-A16B-8AC6CE23477A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACCACCD-0A85-4581-A13E-E437D68A352B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACCACCD-0A85-4581-A13E-E437D68A352B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72B86C0-ED97-46AC-91C6-35865DEA5F20
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-101306-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171459-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.    

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-322467-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.09.2015, ku është vendosur: 
Ndyshimi i adreses kryesore . -Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Linze, 
rruga Ramazan Gaxherri, goidine 1-kateshe, zona kadastrale 2460, nr pasurie 13;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia 1, Rruga "Emin Harizaj", Fusha Ali Demi, pallati nr.20, kati i pare (Zyre dhe 
Ekspozim Malli);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Autostrada Tirane Durres, Kilometri 6, Yrshek;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Barrikadave Nr. 222 ( Zyra dhe Ekspozim malli).;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-351646-10-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7126F4A-5029-4A34-BAFA-8A9912A7A930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE11C8CE-EC68-405B-97BC-C423A5356FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE11C8CE-EC68-405B-97BC-C423A5356FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42040A05-F22E-4CC2-8DB0-3C080AD56C98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87ED8F49-1268-47F2-B93C-D38480C4C96E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E745E1AF-371D-4269-84E7-2FE1EF2C3422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CBEF03-10EC-4F14-9D54-50BF727AF919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A1C7FF-ABB0-4A8E-B4AD-481EE702F728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E026D607-2B50-4263-A41B-5C078A7B72EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E026D607-2B50-4263-A41B-5C078A7B72EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC751B1-D930-47C1-B280-9A2B70B6C143
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit  te 33% te kuotave te 
shoqerise, date  10.06.2015. Depozitimi i vendimit , date 10.06.2015 ku eshte vendosur per 
dhurimin e 33 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Fran Radaçi ne favor te Marian 
Radaçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Marian Radaçi")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "3.300,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fran Radaçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.700,00")            u be              ("3.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fran Radaçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("67,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fran Radaçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("67,00")            u be              ("34,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-380631-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Vendimit Nr.5, date 17.10.2015, ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.1, Rruga "Emin Harizaj", Fusha Ali Demi, pallati nr.20, kati i 
pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
1, Rruga "Emin Harizaj", Fusha Ali Demi, pallati nr.20, kati i pare (Zyre dhe Ekspozim 
Malli);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-588836-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 04.03.2016, per ndryshimin e objektit te aktivitetit.   
Objekti ishte            ("Import eksport, tregtimin me pakice dhe shumice te te gjithe llojeve 
te mallrave, detergjentesh te ndryshem, bojra industriale te ndryshme, ushqimore,metale 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D930048-8DDE-4DC3-B261-2FFE5EE4E882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD51B662-E00D-4D12-94DB-4E141FD6C772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D2BC23-73E2-4CFD-B5EC-FE07785B5E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D2BC23-73E2-4CFD-B5EC-FE07785B5E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CCB0D17-8F41-4278-A5D4-16E4FCA4530F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AFA57EA-FB9E-4BC4-96D8-834850269322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE620D0-7B27-48EB-AAFD-FA9BE43C8469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE620D0-7B27-48EB-AAFD-FA9BE43C8469
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duralumini, elektroshtepiake,artikuj farmaceutike,pajisje mjeksore,ndertimore,e cdo lloj 
malli te lejuar nga legjislacioni shqiptar.Prodhim tregtim,ambalazhim,artikuj te 
ndryshem,detergjente per larje rrobash dhe mbetje yndyrnash,dezinfektant,produkte per 
sterilizim,sapun,tretes,solvent,heqes bojrash,produkte kimike per trajtimin e 
ujrave,metaleve,druri,parfume per ambiente,spraj te ndryshem,insekticide dhe 
deratizante,doreza,leter,pajisje per materiale te tjera te te gjithe llojeve. Prodhim dhe 
tregtim,artikuj te ndryshem industriale dhe ushqimore. Prodhim dhe tregtim, artikuj te 
ndryshem te fushes se bujqesise dhe te blegtorise. Prodhim dhe tregtim,artikuj te ndryshem 
konfeksionesh.Prodhim dhe tregtim,artikuj te fushes se kozmetikes dhe te estetikes.Prodhim 
dhe tregtim,materiale plastike te llojeve dhe formave te ndryshme.Prodhim dhe tregtim,te 
bojrave kimike te ndryshme, stuko,etj te kesaj natyre. Transport,blerje,tregtim,automjete te 
markave dhe tonazheve te ndryshme,si vetura per transporte personash,autobuza per 
transporte udhetaresh,transport mallrash per linja te brendshme,turizem dhe linja 
nderkombetare,benda dhe jashte vendit.Ne fushen e sherbimeve,servis,parking,marrje e 
dhenie me qira te ambienteve te ndryshem,shitje-blerje pasurish te luajtshme dhe te 
paluajtshme,bar restorant.Perpunim e tregtim,bime te ndryshme medicinale,eterovajore,si 
dhe grumbullim,perpunim per tregtim te lekureve te kafsheve,gjedheve 
etj.Projektim,ndertim,i veprave civile,industriale,turistike,bujqesore,kompletimi e instalimi 
i nevojshem per to,restaurimi.Ndertime rrugore,ndertim vepra arti rrugore e 
hekurudhore,ndertime hidroteknike ujesjellesa,kanalizime,ndertime vepra kullimi,ujitje 
toke e impiante vaditese,ndertime impinate e trajtimit te ujit.")          u be            ("Tregtim 
import-eksporti, me shumice dhe pakice te gjitha llojet e detergjenteve ne fushen e 
pastrimit ose mirembajtjes, dizinfektante, produkte per sterilizim, produkte kimike 
per trajtim ujras ose agroushqimor ose blegtoral, insekticide, deratizante, bojra 
industriale te ndryshme, lende te pare per prodhim letre per perdorime higjenike, 
materiale kozmetike dhe estetike materiale dhe aksesore te ndryshem pastrimi, 
materiale ndertimi te ndryshme. Import dhe tregtim, lenia me qera i makinerive te 
madhesive te ndryshme per pastrim si dhe perdorimi i tyre sipas nevojave te 
kompanise. Materiale ndertimi te ndryshme. Nderhyrje ne fushen ekologjike, 
rikuperimin mjedisore, pastrimin industrial, transportin, perpunimin e mbeturinave 
te ngurta, te mbetjeve solide pluskuese ose jo, lagia dhe larja e zonave publike, 
private, sherbimet e pastrimit urban dhe te higjenes mjedisore, bonifikimi i  
kanalizimeve, tuneleve, blerja dhe administrimi i vend shkarkimeve publike ose 
private. Pastrime te pergjithshme (gjenerale). Sherbime pastrimi gjate dhe pas 
ndertimit te objekteve. Sherbime pastrimi perpara hapjes se objekteve. Sherbime 
ditore pastrimi dhe mirembajtje. Blerje dhe si shitje e makinerive per ngritje ne 
lartesi, vincave kulle, vincave me krahe per ngritje peshash, vincave per ngritje dhe 
transport e mallrave ne lartesi dhe lenien e tyre me qera. Tregtimi me shumice dhe 
pakice i pesticideve (PMB). Sherbime pastrimi dhe dizinfektimi (DDD) te ambjenteve 
Spitalore me rrezikshmeri te larte, me rrezikshmeri te mesme dhe me rrezikshmeri te 
ulet. Ndertime, lyerje, trajtime lucidime te dyshemeve dhe pastrime dhe trajtime te 
veprave te artit. Dezinfektim nga insekte, brejtes dhe baktere. Kryerjen e 
transaksioneve te ndryshme te cdo malli, duke siguruar edhe sherbime magazinimi 
per te trete ne mjediset e shoqerise. Veprimtari ne fushen e ndertimit te objekteve 
civile, rikonstruksione te godinave, veprave te artit, pastrim te mjediseve urbane, 
punime ne s lerfaqe te gjelberta. Mirembajtje dhe Riparime te objekteve Civile dhe 
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Publike silyerje, stukime, meremetime, elektrike. Tregtim mobilje dhe materiale 
elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-684655-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.05.2016 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore, hapja dhe mbyllja e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.1, Rruga "Emin Harizaj", Fusha Ali Demi, pallati nr.20, kati i 
pare;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Rruga 
Ramazan Gaxherri, godine 1-kateshe, zona kadastrale 2460, nr pasurie 13;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.1, Rruga "Emin Harizaj", Fusha Ali Demi, pallati nr.20, kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Linze, 
rruga Ramazan Gaxherri, goidine 1-kateshe, zona kadastrale 2460, nr pasurie 13;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-833411-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-938627-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 20.09.2016 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B6E1FF-4433-429D-8C00-4DEA64A3F830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B6E1FF-4433-429D-8C00-4DEA64A3F830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5024638-6257-4BE5-9826-5AF5F045A5A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6302C38-61B6-4DAB-A949-65509D00D12B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B12392F-B87B-499A-BDC0-1B183A546FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B12392F-B87B-499A-BDC0-1B183A546FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E599109-0970-471B-8521-655DA248E428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C0F5E62-64C3-405D-B77D-C7402380915A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A52636B-3BF7-499B-9367-44ADDA476BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44602D51-32BF-415E-BF3E-8BB2AB86EF95
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.1, Rruga Petro Nini Luarasi, (kryqezimi ne rrugen Todi Shkurti 
nr.6), Pallati nr.7, Kati I - re, Zona Kadastrale nr.8160, Nr Pasurie 3/943;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.1, Rruga "Emin Harizaj", Fusha Ali Demi, pallati nr.20, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-089631-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
27.12.2016, ku është vendosur: Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Rruga 
Ramazan Gaxherri, godine 1-kateshe, zona kadastrale 2460, nr pasurie 13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346739-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-433604-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.08.2017, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA894SD dhe nr.shasie ZFA25000002D59075;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E683B5F-E5D6-4E28-AD6D-2E7A4261A0EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EEE5B1B-86EC-4DD0-B5AA-6889F351BFF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EEE5B1B-86EC-4DD0-B5AA-6889F351BFF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA41703-C34B-46AA-91B8-7D95BA1BA558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FDF620-DFCA-4B47-975A-5AC354E0088C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA43FEF0-6E6F-4696-BB3C-7863963C474F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF74B9F-355A-420A-962D-B6E93BC02D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF74B9F-355A-420A-962D-B6E93BC02D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC87501-E5FD-45FF-90B2-156DE5B4A2C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B90C010-6D59-40E8-AA81-7CD65BF45DB3
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-647239-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 26.01.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit të subjektit dhe objektit të 
aktivitetit.
Emri i subjektit ishte            ("ORPC - ALBANIA")          u be            ("Clean World 
Professional")         
Emri Tregtar ishte            ("ORPC - ALBANIA")          u be            ("Clean World 
Professional")         
Objekti ishte            ("Tregtim import-eksporti, me shumice dhe pakice te gjitha llojet e 
detergjenteve ne fushen e pastrimit ose mirembajtjes, dizinfektante, produkte per sterilizim, 
produkte kimike per trajtim ujras ose agroushqimor ose blegtoral, insekticide, deratizante, 
bojra industriale te ndryshme, lende te pare per prodhim letre per perdorime higjenike, 
materiale kozmetike dhe estetike materiale dhe aksesore te ndryshem pastrimi, materiale 
ndertimi te ndryshme. Import dhe tregtim, lenia me qera i makinerive te madhesive te 
ndryshme per pastrim si dhe perdorimi i tyre sipas nevojave te kompanise. Materiale 
ndertimi te ndryshme. Nderhyrje ne fushen ekologjike, rikuperimin mjedisore, pastrimin 
industrial, transportin, perpunimin e mbeturinave te ngurta, te mbetjeve solide pluskuese 
ose jo, lagia dhe larja e zonave publike, private, sherbimet e pastrimit urban dhe te 
higjenes mjedisore, bonifikimi i  kanalizimeve, tuneleve, blerja dhe administrimi i vend 
shkarkimeve publike ose private. Pastrime te pergjithshme (gjenerale). Sherbime pastrimi 
gjate dhe pas ndertimit te objekteve. Sherbime pastrimi perpara hapjes se objekteve. 
Sherbime ditore pastrimi dhe mirembajtje. Blerje dhe si shitje e makinerive per ngritje ne 
lartesi, vincave kulle, vincave me krahe per ngritje peshash, vincave per ngritje dhe 
transport e mallrave ne lartesi dhe lenien e tyre me qera. Tregtimi me shumice dhe pakice i 
pesticideve (PMB). Sherbime pastrimi dhe dizinfektimi (DDD) te ambjenteve Spitalore me 
rrezikshmeri te larte, me rrezikshmeri te mesme dhe me rrezikshmeri te ulet. Ndertime, 
lyerje, trajtime lucidime te dyshemeve dhe pastrime dhe trajtime te veprave te artit. 
Dezinfektim nga insekte, brejtes dhe baktere. Kryerjen e transaksioneve te ndryshme te cdo 
malli, duke siguruar edhe sherbime magazinimi per te trete ne mjediset e shoqerise. 
Veprimtari ne fushen e ndertimit te objekteve civile, rikonstruksione te godinave, veprave 
te artit, pastrim te mjediseve urbane, punime ne s lerfaqe te gjelberta. Mirembajtje dhe 
Riparime te objekteve Civile dhe Publike silyerje, stukime, meremetime, elektrike. Tregtim 
mobilje dhe materiale elektrike.")          u be            ("Import-eksport, tregtim me 
shumice dhe pakice te dizinfektanteve, kimikateve, insekticideve, deratizanteve, 
produkte kimike per trajtimin e ujrave dhe tokes, bojrave industrial, produkteve te 
letres, makineri pastrimi te te gjitha permasave, gjitha ilojet e detergjenteve ne 
fushen e pastrimit ose mirembajtjes. Vleresimi i ndikimit ne njedis. Ekspertize dhe 
auditim mjedisor. Plan menaxhimi dhe plan rehabilitimi mjedisor. Studime fizibiliteti 
ne fushen e menaxhimit te mbetjeve. Menaxhim projektesh. Pastrimi dhe rehabilitimi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD21B97-49C9-4072-971E-AD598735EC0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56FB974-BAA2-4FFE-B496-B2292456699D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3590AC-B4B7-4423-8F1A-CD566B56B179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3590AC-B4B7-4423-8F1A-CD566B56B179
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i siperfaqeve ujore dhe tokesore. Konsulence teknike dhe ligjore per ceshtje lidhur 
me mjedisin. Raportim zbatimi te kushteve te Mjedisit. Planifikim urban dhe studime 
pjesore Urbanistike. Studim - Projektimin- Mbikqyrje e kolaudimin te punimeve per 
realizimin me fonde publike dhe ose private te veprave me karakter shfrytezimi dhe 
ose administrimi publik dhe ose privat te objekteve inxhinierike te te gjitha fushave 
pa kufizim, studimeve urbane, ndertesave civile-ndustriale kulturore, autostradave, 
rrugeve, hekurudhave, aeroporteve, urave, tuneleve, nenkalimeve, mbikalimeve, 
ujesjellesash, kanalizimesh, impiante te trajtimit te ujit, vepra bonifikimi, ujitje dhe 
kuffimi, objekte lumore, grykdercthjet e lumenjve dhe detare, vepra marrje uji, diga, 
hidrocentrale, stacione pompimi dhe trajtimi uji, konstruksione metalike dhe druri, 
impiante te ngrohjes dhe ftohjes. Sherbime Ekspertize dhe Profesionale lidhur me 
burimet energjetike. Studimi dhe Projektim I objekteve te cdo lloji lidhur me masat e 
mbrojtjes nga zjarri. Trainim dhe asistence teknike per masat e mbrotjes nga 
Zjarri.Vleresim te pasurive te paluajtshme /Vleresim asetesh pasuri e 2 paluajtshme / 
Ekspertize / Studlim tregu imobiliar /Konsulence teknike dhe ligjore ne fushen e 
Pasurive te paluajtshme. Aksesore te ndryshem pastrimi, materiale ndertimi te 
ndryshme. Import dhe tregtim, lenia me qera i makinerive te madhesive te ndryshme 
per pastrim si dhe perdorimi i tyre sipas nevojave te kompanise. Materiale ndertimi 
te ndryshme. Nderhyrje ne fushen ekologjike, rikuperimm mjedisore, pastrimin 
industrial, transportin, perpunimin e mbeturinave te ngurta, te mbetjeve solide 
pluskuese ose jo, lagia dhe lana e zonave publike, private, sherbimet e pastnimit 
urban dhe te higjenes mjedisore, bonifikimi i kanalizimeve, tuneleve, blerja dhe 
administrimi i vend shkarkimeve publike ose private. Pastnime te pergjithshme 
(gjenerale). Sherbime pastrimi gjate dhe pas ndertimit te objekteve. Sherbime 
pastrimi perpara hapjes se objekteve. Sherbime ditore pastrimi dhe mirembajtje. 
Blerje dhe si shitje e makinenive per ngritje ne lartesi, vincave kulle, vincave me 
krahe per ngritje peshash, vincave per ngritje dhe transport e mallrave ne lartesi dhe 
lenien e tyre me qera. Tregtimi me shumice dhe pakice i pesticideve 2 (PMB). 
Sherbime pastrimi dhe dizinfektimi (DDD) te ambjenteve Spitalore me rrezikshmeni 
te larte, me rrezikshmeri te mesme dhe me rrezikshmeri te ulet. Ndertime, lyerje, 
trajtime lucidime te dyshemeve dhe pastnime dhe trajtirne te veprave te artit. 
Dezinfektim nga insekte, brejtes dhe baktere. Kryerjen e transaksioneve te ndryshme 
te cdo maffi, duke siguruar edhe sherbime magazinimi per te trete ne mjediset e 
shoqerise. Vepnimtani ne fushen e ndertimit te objekteve civile, rikonstruksione te 
gothnave, veprave te artit, pastrim te mjediseve urbane, punime ne siperfaqe te 
gjelberta. Mirembajtje dhe Riparime te objekteve Civile cihe Publike si lyerje, 
stukime, meremetime, elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-778172-05-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85333587-E778-4BDC-94F0-8E91DDFEAECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85333587-E778-4BDC-94F0-8E91DDFEAECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0ACB364-CD01-42F7-816C-B34F902A31F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FABE348-7DC2-43E0-948C-C7F3BA201928
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.01.05.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Rruga 
Aleksander Moisiu, Ndertesa perballe Karburant Imperium, Zk.2460;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.1, Rruga Petro Nini Luarasi, (kryqezimi ne rrugen Todi Shkurti nr.6), Pallati 
nr.7, Kati I - re, Zona Kadastrale nr.8160, Nr Pasurie 3/943;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-781720-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
01.05.2018 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Rruga 
Sotir Çaçi, Ndertesa perballe Karburant Imperium, Zk.2460;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Rruga 
Aleksander Moisiu, Ndertesa perballe Karburant Imperium, Zk.2460;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-802385-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-840501-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 27.06.2018 per hapje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E90AA5-085A-4A5B-B2D3-00CFE22CB21F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E90AA5-085A-4A5B-B2D3-00CFE22CB21F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE79068C-BBA2-4527-811F-A0361B2B3F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DFAEB5-87A3-4991-B556-5FE72B177AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2155A4A0-C3FA-48C6-83DE-DDAB39AF62DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2155A4A0-C3FA-48C6-83DE-DDAB39AF62DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F94C19C-3650-4A77-83FA-0298C0B47BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F94C19C-3650-4A77-83FA-0298C0B47BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21683D9A-7DC2-4FF9-81DF-34C9206B6516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57E2C43-774D-44CC-B343-3B1606B1F601
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA894SD;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-984632-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.10.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sales@cwp.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavarsia, Nr. -29/521+2-N4 Pasurie, Zona Kadastrale 8603;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-199392-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
16.05.2019 per ndryshim administrator. Depozitim i Prokures Nr. 376 Rep., Nr. 137 Kol,  
date 17.01.2018 nepermjet te ciles i perfaqesuari  ortaku Marian Radaçi autorizon Z. Fran 
Radaçi, per te kryer veprime te percaktuara ne kete prokure. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fran Radaçi")                      Nga data "16/05/2019             
Ne daten "16/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Bledar Mejdani")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-201742-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 20.05.2019 ku është vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9AA069-6DB0-4585-9CF2-1CF63AFBF3A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9AA069-6DB0-4585-9CF2-1CF63AFBF3A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E95315-F2F4-430D-B38B-CAFBAA2FD026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972649B0-C319-4330-B4E8-66159C648A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29CC731C-C129-49DA-8130-758FCFA23D6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29CC731C-C129-49DA-8130-758FCFA23D6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65BA2920-B993-46B8-A3DC-93F64A40E9B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0429EC-AD79-4859-9461-A04D410FABD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0429EC-AD79-4859-9461-A04D410FABD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3EDEEA-ABCD-4222-B1E3-F4AF20001E72
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Ndryshim numër telefoni dhe adrese e-maili.
Telefon ishte            ("0692828999")          u be            ("0692028999")         
E-Mail ishte            ("sales@cwp.al")          u be            ("f.radaci@cwp.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253482-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 04.07.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Mjet 
me targe AA 944 FX;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-291999-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Copy of Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(4).xlsx
SHOQERIA clean.pdf
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIME PASQ FIN 2018.pdf

22/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-312203-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 33 % te kuotave te 
shoqerise, nr.6514 rep., nr. 4476  kol., date  20.08.2019. Depozitimi i vendimit, date 
16.08.2019  ku eshte vendosur : -Shitja  e 33 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Bledar 
Mejdani ne favor te  ortakut  Marian Radaçi

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Bledar Mejdani")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marian Radaçi")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92F97D8-2EDC-4732-B8E7-353931985A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92F97D8-2EDC-4732-B8E7-353931985A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC2160F-D300-42B3-A491-47FA504263CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84B1B2A-C14B-436D-A46E-74EA38E0947B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45B8B83-DA2A-4898-8BD3-E89FD0510DF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45B8B83-DA2A-4898-8BD3-E89FD0510DF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7969B450-B926-45BA-A885-F8A3702037C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC2942D-E422-4B2F-AE4F-A7C5FABAA5A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC2942D-E422-4B2F-AE4F-A7C5FABAA5A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C605D2-F647-4586-9C5C-95B7803A124D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F08CF2-B70A-4A51-BBB4-FB0A721D36DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDB90E8-4265-4C4A-92BF-87E10031610F
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ishte                      ("3.300,00")            u be              ("6.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marian Radaçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("66,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marian Radaçi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,00")            u be              ("66,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-401286-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.11.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim  objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregtim me shumice dhe pakice te dizinfektanteve, 
kimikateve, insekticideve, deratizanteve, produkte kimike per trajtimin e ujrave dhe tokes, 
bojrave industrial, produkteve te letres, makineri pastrimi te te gjitha permasave, gjitha 
ilojet e detergjenteve ne fushen e pastrimit ose mirembajtjes. Vleresimi i ndikimit ne njedis. 
Ekspertize dhe auditim mjedisor. Plan menaxhimi dhe plan rehabilitimi mjedisor. Studime 
fizibiliteti ne fushen e menaxhimit te mbetjeve. Menaxhim projektesh. Pastrimi dhe 
rehabilitimi i siperfaqeve ujore dhe tokesore. Konsulence teknike dhe ligjore per ceshtje 
lidhur me mjedisin. Raportim zbatimi te kushteve te Mjedisit. Planifikim urban dhe studime 
pjesore Urbanistike. Studim - Projektimin- Mbikqyrje e kolaudimin te punimeve per 
realizimin me fonde publike dhe ose private te veprave me karakter shfrytezimi dhe ose 
administrimi publik dhe ose privat te objekteve inxhinierike te te gjitha fushave pa kufizim, 
studimeve urbane, ndertesave civile-ndustriale kulturore, autostradave, rrugeve, 
hekurudhave, aeroporteve, urave, tuneleve, nenkalimeve, mbikalimeve, ujesjellesash, 
kanalizimesh, impiante te trajtimit te ujit, vepra bonifikimi, ujitje dhe kuffimi, objekte 
lumore, grykdercthjet e lumenjve dhe detare, vepra marrje uji, diga, hidrocentrale, 
stacione pompimi dhe trajtimi uji, konstruksione metalike dhe druri, impiante te ngrohjes 
dhe ftohjes. Sherbime Ekspertize dhe Profesionale lidhur me burimet energjetike. Studimi 
dhe Projektim I objekteve te cdo lloji lidhur me masat e mbrojtjes nga zjarri. Trainim dhe 
asistence teknike per masat e mbrotjes nga Zjarri.Vleresim te pasurive te paluajtshme 
/Vleresim asetesh pasuri e 2 paluajtshme / Ekspertize / Studlim tregu imobiliar 
/Konsulence teknike dhe ligjore ne fushen e Pasurive te paluajtshme. Aksesore te ndryshem 
pastrimi, materiale ndertimi te ndryshme. Import dhe tregtim, lenia me qera i makinerive 
te madhesive te ndryshme per pastrim si dhe perdorimi i tyre sipas nevojave te kompanise. 
Materiale ndertimi te ndryshme. Nderhyrje ne fushen ekologjike, rikuperimm mjedisore, 
pastrimin industrial, transportin, perpunimin e mbeturinave te ngurta, te mbetjeve solide 
pluskuese ose jo, lagia dhe lana e zonave publike, private, sherbimet e pastnimit urban dhe 
te higjenes mjedisore, bonifikimi i kanalizimeve, tuneleve, blerja dhe administrimi i vend 
shkarkimeve publike ose private. Pastnime te pergjithshme (gjenerale). Sherbime pastrimi 
gjate dhe pas ndertimit te objekteve. Sherbime pastrimi perpara hapjes se objekteve. 
Sherbime ditore pastrimi dhe mirembajtje. Blerje dhe si shitje e makinenive per ngritje ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6902F0DB-BA2D-4C7C-9A81-5630D87AC333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6902F0DB-BA2D-4C7C-9A81-5630D87AC333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA03B7B-94B8-4415-8ABE-6D6798C567B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99CFA48A-3945-4400-8EF8-A6F62C0A4FA6
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lartesi, vincave kulle, vincave me krahe per ngritje peshash, vincave per ngritje dhe 
transport e mallrave ne lartesi dhe lenien e tyre me qera. Tregtimi me shumice dhe pakice i 
pesticideve 2 (PMB). Sherbime pastrimi dhe dizinfektimi (DDD) te ambjenteve Spitalore 
me rrezikshmeni te larte, me rrezikshmeri te mesme dhe me rrezikshmeri te ulet. Ndertime, 
lyerje, trajtime lucidime te dyshemeve dhe pastnime dhe trajtirne te veprave te artit. 
Dezinfektim nga insekte, brejtes dhe baktere. Kryerjen e transaksioneve te ndryshme te cdo 
maffi, duke siguruar edhe sherbime magazinimi per te trete ne mjediset e shoqerise. 
Vepnimtani ne fushen e ndertimit te objekteve civile, rikonstruksione te gothnave, veprave 
te artit, pastrim te mjediseve urbane, punime ne siperfaqe te gjelberta. Mirembajtje dhe 
Riparime te objekteve Civile cihe Publike si lyerje, stukime, meremetime, elektrike.")          
u be            ("Import-eksport, tregtim me shumice dhe pakice te dizinfektanteve, 
kimikateve, insekticideve, deratizanteve, produkte kimike per trajtimin e ujrave dhe 
tokes, bojrave industrial, produkteve te letres, makineri pastrimi te te gjitha 
permasave, gjitha ilojet e detergjenteve ne fushen e pastrimit ose mirembajtjes. 
Vleresimi i ndikimit ne njedis. Ekspertize dhe auditim mjedisor. Plan menaxhimi dhe 
plan rehabilitimi mjedisor. Studime fizibiliteti ne fushen e menaxhimit te mbetjeve. 
Menaxhim projektesh. Pastrimi dhe rehabilitimi i siperfaqeve ujore dhe tokesore. 
Konsulence teknike dhe ligjore per ceshtje lidhur me mjedisin. Raportim zbatimi te 
kushteve te Mjedisit. Planifikim urban dhe studime pjesore Urbanistike. Studim - 
Projektimin- Mbikqyrje e kolaudimin te punimeve per realizimin me fonde publike 
dhe ose private te veprave me karakter shfrytezimi dhe ose administrimi publik dhe 
ose privat te objekteve inxhinierike te te gjitha fushave pa kufizim, studimeve urbane, 
ndertesave civile-ndustriale kulturore, autostradave, rrugeve, hekurudhave, 
aeroporteve, urave, tuneleve, nenkalimeve, mbikalimeve, ujesjellesash, kanalizimesh, 
impiante te trajtimit te ujit, vepra bonifikimi, ujitje dhe kuffimi, objekte lumore, 
grykdercthjet e lumenjve dhe detare, vepra marrje uji, diga, hidrocentrale, stacione 
pompimi dhe trajtimi uji, konstruksione metalike dhe druri, impiante te ngrohjes dhe 
ftohjes. Sherbime Ekspertize dhe Profesionale lidhur me burimet energjetike. 
Studimi dhe Projektim I objekteve te cdo lloji lidhur me masat e mbrojtjes nga zjarri. 
Trainim dhe asistence teknike per masat e mbrotjes nga Zjarri.Vleresim te pasurive 
te paluajtshme /Vleresim asetesh pasuri e 2 paluajtshme / Ekspertize / Studlim tregu 
imobiliar /Konsulence teknike dhe ligjore ne fushen e Pasurive te paluajtshme. 
Aksesore te ndryshem pastrimi, materiale ndertimi te ndryshme. Import dhe tregtim, 
lenia me qera i makinerive te madhesive te ndryshme per pastrim si dhe perdorimi i 
tyre sipas nevojave te kompanise. Materiale ndertimi te ndryshme. Nderhyrje ne 
fushen ekologjike, rikuperimm mjedisore, pastrimin industrial, transportin, 
perpunimin e mbeturinave te ngurta, te mbetjeve solide pluskuese ose jo, lagia dhe 
lana e zonave publike, private, sherbimet e pastnimit urban dhe te higjenes 
mjedisore, bonifikimi i kanalizimeve, tuneleve, blerja dhe administrimi i vend 
shkarkimeve publike ose private. Pastnime te pergjithshme (gjenerale). Sherbime 
pastrimi gjate dhe pas ndertimit te objekteve. Sherbime pastrimi perpara hapjes se 
objekteve. Sherbime ditore pastrimi dhe mirembajtje. Blerje dhe si shitje e 
makinenive per ngritje ne lartesi, vincave kulle, vincave me krahe per ngritje 
peshash, vincave per ngritje dhe transport e mallrave ne lartesi dhe lenien e tyre me 
qera. Tregtimi me shumice dhe pakice i pesticideve 2 (PMB). Sherbime pastrimi dhe 
dizinfektimi (DDD) te ambjenteve Spitalore me rrezikshmeni te larte, me 
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rrezikshmeri te mesme dhe me rrezikshmeri te ulet. Ndertime, lyerje, trajtime 
lucidime te dyshemeve dhe pastnime dhe trajtirne te veprave te artit. Dezinfektim 
nga insekte, brejtes dhe baktere. Kryerjen e transaksioneve te ndryshme te cdo maffi, 
duke siguruar edhe sherbime magazinimi per te trete ne mjediset e shoqerise. 
Vepnimtani ne fushen e ndertimit te objekteve civile, rikonstruksione te gothnave, 
veprave te artit, pastrim te mjediseve urbane, punime ne siperfaqe te gjelberta. 
Mirembajtje dhe Riparime te objekteve Civile cihe Publike si lyerje, stukime, 
meremetime, elektrike.Importit dhe tregetimit me shumice te pajisjeve mjekesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-479590-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.03.2020, ku eshte kerkuar: 
HMbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         
Automjet me targë: AA 774 ZA.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavarsia, Nr. -29/521+2-N4 Pasurie, Zona Kadastrale 8603;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520388-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.06.2020, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Mjet 
AA806HC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Mjet 
AA774ZP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Mjet me 
targe AA 944 FX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Automjet 
me targë: AA 774 ZA.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CEA37CC-E250-4B8B-82BE-258C370D1A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE0F8D2-A30D-4E5C-A334-2D28D2B22EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE0F8D2-A30D-4E5C-A334-2D28D2B22EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28CECDBB-EE1F-4B90-90FB-4102AA1722F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A34D2C3-1F87-4F37-BB2D-2339CABAA730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F99777-0BCA-4AAC-9EF0-35364DD6E74A


19

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538652-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE 2019 CLEN PROFFESIONAL.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres format  i 
ri.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1) format i ri.xlsx
VENDIM ORTAKESH 2019 CLEAN.pdf

15/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619928-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 6.11.2020 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA894SD dhe nr.shasie ZFA25000002D59075;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-679835-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres format  i 
ri.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1) format i ri.xlsx
CWP V.ORTAKEVE 2020.pdf
SHENIMET E PASQYRAVE FINANCIARE 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5245FF10-9361-4B80-B2EF-22FE83C9A033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79AA248E-3D94-473A-8652-28C5B86F810C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79AA248E-3D94-473A-8652-28C5B86F810C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05253726-715C-4FC7-A532-E0F93B3428E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979581F2-47A3-4CDA-86A5-00724BC72DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182CA6A8-D8D6-4E7D-81DC-1A9C2D2AC655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182CA6A8-D8D6-4E7D-81DC-1A9C2D2AC655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9CCE02-DD66-4B96-9B37-2D9D9953D08B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705CD8A8-F615-4AA7-A4AE-FFFDCAC15DE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CABEC0-8FC9-4925-A97F-5AD9FA382E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4401609-2C3C-45A3-9A52-9F33468E688E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4401609-2C3C-45A3-9A52-9F33468E688E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F62447C-D220-4444-861A-E4D41A61F814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1FF3E1-8AE9-42F9-8949-147EEEA443FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1FF3E1-8AE9-42F9-8949-147EEEA443FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86BBD03-30C6-4B0C-814B-A9C7408717C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152D06DB-7943-482F-B295-E9E9ABFC4A1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E2FFE1-50EB-4560-9F78-F3AE384A019A


20

Datë: 11/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


